Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 13/2023 RIFB/IFBRASÍLIA, DE 30 DE JUNHO DE 2023

RESULTADO FINAL

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto de 2 de agosto de 2023,
publicado no Diário Oficial da União em 03 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve: tornar público o resultado final para representantes da Comissão Interna de
Supervisão (CIS) da Carreira dos Técnico-Administrativos em Educação (PCCTAE) do Instituto Federal de
Brasília.

RESULTADO FINAL - ELEIÇÃO CIS (EDITAL 13/2023)

SERVIDORES     CONDIÇÃO VOTOS
1 Romaildo Santos de Sousa Membro Titular 15
2 Ellen Cristina Martins Peregrino Membro Titular 07
3 Nadjar Aretuza Magalhaes Membro Titular 05

(documento assinado eletronicamente)
VERUSKA RIBEIRO MACHADO

Reitora

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro MachadoVeruska Ribeiro Machado, REITOR - CD1 - IFBRASILIAREITOR - CD1 - IFBRASILIA, em 05/09/2023 15:23:16.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 04/09/2023. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

486900
1c14f6ebd3

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: